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Чемпіонат U-19
2023/24 5-й тур, Матч №37

Субота, 26.08.2023, 11:00, "Молодіжний", Полтава. 27°C.

«Ворскла» Полтава

4 : 0

«Чорноморець» Одеса

51 Ященко Дмитро
35 Ізотов Данило
45 Романець Едуард
16 Крупський Ілля
26 Прус Станіслав (К)
14 Оденцов Микита
40 Черниш Дмитро
10 Крецул Дмитро
41 Булгатов Демид
37 Шевченко Олександр
99 Сердюк Артем

Запасні
21 Пругло Михайло
5 Селін Денис
49 Рязанцев Ярослав
19 Бугай Вадим
95 Багінський Нікіта
33 Корсун Ілля
8 Кривобок Максим
3 Крохмаль Нікіта
77 Кухта Максим
15 Островський Владислав
31 Касимов Богдан

Тренер
Баранов Василь

1 Пірожок Данило
5 Марков Максим
2 Дебелко Євгеній
3 Граждан Дмитро (К)
13 Кобцев Єгор
20 Гопкало Ярослав
71 Мельник Богдан
7 Пшеничнюк Олександр
10 Присяжнюк Артем
11 Драч Микита
23 Бойко Володимир

Запасні
31 Черкасов Олександр
17 Євдокименко Олександр
14 Вєнік Станіслав
22 Божек Данило
4 Макзенко Назарій
8 Ратушняк Олександр
18 Захаров Артем
21 Бакаляров Артем

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Бондар Олександр
Асистент 1:
Брикун Олександр
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Матяш Олександр
Спостерігач арбітражу:
Абдула Анатолій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 5-й тур, Матч №37
Субота, 26.08.2023, 11:00, "Молодіжний", Полтава. 27°C.

«Ворскла» Полтава 4 : 0 «Чорноморець» Одеса
35 Ізотов Данило 36'

37 Шевченко Олександр
19 Бугай Вадим 46'

16 Крупський Ілля 53'

40 Черниш Дмитро
15 Островський Владислав 66'

66' 7 Пшеничнюк Олександр
22 Божек Данило

10 Крецул Дмитро
95 Багінський Нікіта 66'

66' 23 Бойко Володимир
8 Ратушняк Олександр

45 Романець Едуард
3 Крохмаль Нікіта 71'

41 Булгатов Демид 71'

41 Булгатов Демид 73'

99 Сердюк Артем 76'

78' 13 Кобцев Єгор
18 Захаров Артем

78' 20 Гопкало Ярослав
14 Вєнік Станіслав

41 Булгатов Демид 80'

26 Прус Станіслав
33 Корсун Ілля 81'

83' 10 Присяжнюк Артем
21 Бакаляров Артем

87' 18 Захаров Артем

15 Островський Владислав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


